
Шифра Предмет

3ФЕИТ05Л002 Автомобилска електроника

3ФЕИТ09Л002 Апликативен софтвер во ЕЕС

3ФЕИТ07Л005 Веб системи и сервери

4ФЕИТ06Л001 Вовед во микроконтролери и индустриски апликации

3ФЕИТ04Л011 Мали хидроелектрични централи

3ФЕИТ05Л025 Микроконтролери

3ФЕИТ04Л013 Нуклеарни електрични централи

3ФЕИТ01Л013 Оптимални управувачи и обсервери

3ФЕИТ07Л023 ОС и модули за вградливи компјутерски системи

3ФЕИТ04Л020 Проектен менаџмент и етика во инженерството

3ФЕИТ05Л036 Системи за дигитално процесирање на сигнали

4ФЕИТ04Л023 Софтверски алатки во електроенергетика

3ФЕИТ10Л039 Телесообраќаен инженеринг

3ФЕИТ05Л038 Теорија на електрични кола

3ФЕИТ02Л023 Управување на електромоторни погони

НЕАКТИВИРАНИ ПРЕДМЕТИ


